СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

       от 03.04.2025 года                                                                                                 № 39/238
г. Рузаевка

          Об утверждении предельного индекса изменения размера тарифов

 на содержание, текущий ремонт и услуги управления общего имущества в многоквартирных домах муниципального жилого фонда городского

поселения Рузаевка
     Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом городского поселения Рузаевка, Совет депутатов городского поселения Рузаевка решил:

     1. Установить с 01 апреля 2025 года предельный индекс изменения размера тарифов на содержание, текущий ремонт и услуги управления общего имущества в многоквартирных домах муниципального жилого фонда, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, и для собственников жилых помещений, которые выбрали способ управления многоквартирным домом, но не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, в размере 11,1 % к декабрю 2024 года.
      2. Настоящее решение вступает в силу 03 апреля 2025 года и подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

Глава городского
поселения Рузаевка

                         В.Н.Сурайкин